
              TSCS180021 

 

2018 年 7 月吉日 

 

 

 

 

謹啓  

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社東京センサは 2018 年 7 月 2 日をもって IDEC グループの 

一員となり新たなスタートをきることとなりました。 

新体制のもと、IDEC グループとしての新たな決意をもって、今後ますます社業の 

充実を図り皆様のご要望に添うよう、より一層の努力をいたす所存でございます。 

何卒ご高承のうえ、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます。 

 

敬白 

 

 

              株式会社 東京センサ 

               代表取締役社長 霜越 明 

 


